
Český svaz orientačních sportů  
REPREZENTAČNÍ DRUŽSTVO OB DOSPĚLÝCH 
Zátopkova 100, 169 00 Praha 6 - Břevnov   
tel. 606 351 948, reprezentace.orientacnibeh.cz 

 
 
 
 

 

NOMINACE PRO MISTROVSTVÍ SVĚTA  
SKOTSKO 2024 

 
 
 

ŽENY ind. sprint mixed relay KO sprint 

Janošíková Tereza SK Severka Šumperk 99 X X X 

Kosová Denisa OK 99 Hradec Králové 91 X (n)   

Matějková Barbora OOB TJ Turnov 01 X X X 

Peterová Jana OK Lokomotiva Pardubice 00     X 

Pekařová Jana OOB TJ Turnov 02   necestující náhradník 

            

MUŽI ind. sprint mixed relay KO sprint 

Glonek Jakub OK Kamenice 96 X X X 

Hubáček Jonáš OOB TJ Slovan Luhačovice 95   (n) X 

Křivda Tomáš K.O.B. Choceň 99 X X X 

Roudný Martin OK Lokomotiva Pardubice 00 X     

Vandas Daniel OK 99 Hradec Králové 98   necestující náhradník 

 
 
 

Rozdělení na disciplíny může být na základě aktuální připravenosti nominovaných změněno po závěrečném 
kempu reprezentace ve Skotsku (28. 6. – 3. 7.), nejpozději pak po domluvě se závodníky do termínu odevzdávání 
soupisek na jednotlivé distance. 
 

       

V případě zdravotní indispozice nominovaného závodníka může být sestava upravena nebo doplněna o dalšího 
závodníka až do odjezdu na akci, a to na návrh realizačního týmu a po schválení komisí reprezentace.  
 

 
 
 

 
 
V Praze dne  10. června  2024  
 
Jan Šedivý - šéftrenér RD 
Jaroslav Kačmarčík – asistent pro ženy, Marek Cahel – trenér tým Naděje  
Daniel Wolf -  předseda komise reprezentace sekce OB 


